
Krvelari I Klornisioiiit: 

/ 

Drejtoria e Arsimit-Dcçaii-I)Ki 
Nr.07/ Zyrtarisht 
Date: 03.10.2025 

Ne bazë të neni 80 dhe 81 tC Iigjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit të Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rreguiiores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit td drejtorëve dhe zëvendësdrejtoreve, mësimdhënCsve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorCve dhe sekretarëve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) të arsimit para universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin rnbi Kuadrin Profesional të Arsirnit td Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit bend 
njoftimin per kandidatin e suksesshëm nga Komisioni Vlerësues, pas perfundimit td procedures Se 
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit lëshon këtë: 

Njoftim 
(PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM) 

Lista perfundimtare e KV-së, per poziten e pune•s: Mësues/e Kiase në SHFMU "Drita 
Gramaqel (20 ) ore , të publikuar me date te njoftimit 22.09.2025, td shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit td Vlerësimit i perzgjedhur per ketë pozite pune ështe: 

Titulli I vendit të punes: MCsues/e Kiase (zëvendësim lehonie) 

Nr. i Reierencës: 07/27472 

Emri dhe mbiemri: Ajshe Shabanaj 

Pikët e pergjithshme td fituara (me perqindje) 75 pike totali. 

Këshila Juridike: Pala e pa kenaqur ka td drejtë ankese me afat prej (8) ditësh ne Komisionin e 
Ankesave, Komuna e Deçan-Drejtoria e Arsirnit. 



Drejtoria e Arsimit-Deçan-DKA 
Nr.07/ Zyrtarisht 
Date: 03.10.2025 

Ne bazë td neni 80 dhe 81 td ligjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit td Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit td drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, rnësimdhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) te arsimit para universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin mbi Kuadrin Profesional te Arsimit të Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit bend 
njoftimin per kandidatin e suksesshërn nga Komisioni Vlerësues, pas përfundimit td procedures Se 

rekrutimit(pranimit) kryetari I komisionit leshon kete: 

Njoftim 
PER KANDIDATIIN E SUKSESSHEM) 

Lista perfundimtare e Ky-se, per poziten e punes: Mesimdhenes/e i/e Kimisë në SHFMU "Lidhja 
e Prizrenit ", Decan (16 ) ore, te publikuar me date te njoftimit 22.09.2025, td shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit të Vieresimit i përzgjedhur per ketë pozite pune eshte: 

Titulli i vendit te punes: Mesimdhenes/e i/e Kimise 

Nr. i References: 07/27772 

Emri dhe mbiernri: Viora Mushkolaj Tishukaj 

Pikët e pergjithshme të fituara (me perqindje) 80 pike totali. 

Sqarim: Drejtoria e Arsimit, njofton se ne proceduren e pranimit pjesemarres ne procedure ishte 
vetem nje kandidat dhe i ciii eshte kandidat fitues, prandaj nuk ka keshille juridike 

Kryetari i Kornisionit: 	 _____ 
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